
 

Tisková zpráva 
Rekonstrukce Letné ulice, zrušení uzavírky 

 

 
 
 

Dnes, 19. 8. 2011, bude v 15.00 ukončena uzavírka Letné ulice v Pavlovicích. Motoristé nebudou 

muset využívat objížďky a na své trasy se vrátí také autobusy DPMLJ, linky č. 12, 14, 34 a 92. 

Letná byla uzavřena v pondělí 15. 8. 2011 v rámci plánovaných oprav silnic v Liberci. Povrch vozovky 

byl ve velmi špatném stavu a nebylo by z ekonomického hlediska vhodné pokračovat v lokálních 

opravách výtluků. 

Komunikace byla v délce 400 metrů odfrézována a položen nový asfaltový koberec. Opraveny byly též 

uliční vpusti tak, aby byl povrch jednolitý. Nový živičný povrch Letné ulice, který má šestiletou záruku, 

stál město Liberec 2 468 714 Kč vč. DPH. Během příštího týdne bude obnoveno vodorovné dopravní 

značení, které si ale nevyžádá vetší omezení provozu. 

Práce provedla firma EUROVIA CS, a.s., která vyhrála výběrové řízení „Opravy komunikací ve městě 

Liberci v roce 2011“ v celkové hodnotě 6 174 080 Kč vč. DPH. V této částce jsou zahrnuty opravy 

i dalších vozovek v celkové délce 2 134,5 metru. 

Lukáš Martin 

Liberec 19. 8. 2011 


